

Esben Gynther-Sørensen Holding ApS

Mølleparken 24
8320 Mårslet
CVR-nr. 34801576

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Esben Gynther-Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esben Gynther-Sørensen Holding ApS
Mølleparken 24
8320 Mårslet

CVR-nr.: 34801576

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Esben Gynther-Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder, der blandt andet driver rejsebureauvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed, samt at udøve forfattervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 23 t.kr. Udviklingen i selskabets regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(7.785)	(6.850)
Andre finansielle omkostninger	<u>(14.768)</u>	<u>(15.870)</u>
Årets resultat	<u>(22.553)</u>	<u>(22.720)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(22.553)</u>	<u>(22.720)</u>
	<u>(22.553)</u>	<u>(22.720)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		380.000	380.000
Finansielle anlægsaktiver	1	380.000	380.000
Anlægsaktiver		380.000	380.000
Likvide beholdninger		1.400	1.435
Omsætningsaktiver		1.400	1.435
Aktiver		381.400	381.435

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(92.168)	(69.615)
Egenkapital		(12.168)	10.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.043	26.603
Anden gæld		353.025	339.447
Kortfristede gældsforpligtelser		393.568	371.050
Gældsforpligtelser		393.568	371.050
Passiver		381.400	381.435
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(69.615)	10.385
Årets resultat	0	(22.553)	(22.553)
Egenkapital ultimo	80.000	(92.168)	(12.168)

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	380.000
Kostpris ultimo	380.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	380.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med købet af aktierne i Viktors Farmor A/S lånt 300 t.kr. hos Oman A/S. Der er til sikkerhed for lånet pantsat 79% af de erhvervede aktier.
